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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (P.A.SH.)
KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES
Nr (PERSHKRIMI | VEPRIMIT Shenim| Viti Viti
by 2014 2013
1/Shitjet neto X 26889719 33362396
2|Té ardhura té tiera ( nga veprimtarité e shirytézimit ) X Q 0
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gaishme {x) 0 0
dhe i€ punés né proges X 0 0
4|Puna e kyer nga njésia ekonomike raportuese par X 0 0
qéllimet e veta dhe e kapitalizuar
5 Mallrat,Iéndét e para dhe shérbimet (%) 22817957 -29072023
8| Shpenzimet té tjera nga veprimtarité e shirytézimit (x) -T23983 -468836
7 |Shpenzime té personelit {x) 1008283 -1001286
7-1 Pagat -864000 —B58000
7-2 Shpenzimet e siguimeve shogérore -144288 -143286
/-3 Shpenzimet pér pensionet 0 0
8 |Rénia né vieré{zhvlerésimi ) dhe amortizimi {x) -152019 -190248
| 8[Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shirytézimit X 2187472 2630003
10(Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite X (%) ] 0
e kontrolluara
11|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga % (%) 0 0
pjesémarrjet
12|Té& ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare ¥ (%) -278302 -261273
12-1 T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0 0
te fiera financiare afatgjata -
12-2 Té ardhurat dhe shpenzimet haa inferes -278302 -261273
| 12-3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 0 0
12-4 T8 ardhura dhe shpenzime (& tjora financiare 0 0
13 |Fitimi (humbja) para tatimit X 1809170 2368730
14!Shpenzimi i tatimit mbi fitimin {x) -286376 -238673
15 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar X 1622795 2130057
Fiesa e filimit neto pér aksionarét a shogénsé mémé 0 0
Fjesa e fitimit_neto pér aksionaré! e pakicés 0 0
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